令和 2年 6月 4日

保護者 様

春日部市立中野小学校

校長  木田 真貴子

令和 2年度 6・９月分の給食費・教材費等の口座振替額の変更について

  日頃より会計事務にご理解とご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 学校再開及び夏季休業中、2学期における土曜授業の学校給食実施に伴い、6・9月分の給食費・

 教材費等の口座振替額が以下の通り変更となります。

記

１ 振替金額                                   (単位 円)

 6月振替(6/10振替) 9月振替(9/10振替)

6月 7月 8月 9月

給食費

4,100
(1年生、転入生

R1就学援助費受給者) 4,100

7､700
(4,100+3,600)

860
(2～6 年生)

教材費 900 900 900 900

児童会費 50 50 50 50
積立金

(4,6年生のみ) 2,000 2,000 2,000 2,000

PTA会費
(1家庭あたり、8月～)

  300 300

合 計(1年) 10,100
10,200

合計(2,3,5年) 6,860

合計(4,6年) 10,860 14,200

【備考】

  ○ 2～6 年生の 6月分の給食費は令和 2年 3月分給食費との調整のため 860円となります。

    (4月以降の転入生、令和元年度 就学援助費受給者を除く。)

  ○ 夏季休業中(9 回)及び土曜授業(6回)の給食実食分を 9月分と合わせて徴収します。

                               240円×15回＝3,600円

   ※2学期の土曜授業における給食実施日については「学校給食費の取扱いについて」を

    ご覧ください

  ○ 10月以降の口座振替額は年度当初にお知らせした金額と変更ありません。

  ○ 林間学校の中止に伴い、5年生の積立金の集金は停止となります。